
MUN 1 (.11 A1 [I)'\ 1) 
DE. MARI íN DE LO ANH 

• 

VISTO: 

DECRETO No 0442/24 
San Martín de los Andes

' 11 MAR 2324 

La Ordenanza No 14.590/24 sancionada por el Concejo Deliberante, Y; 

CONSIDERANDO: 

Que en el artículo 720, inciso 2, de la Carta Orgánica Municipal, corresponde al 
Departamento Ejecutivo la promulgación y publicación, dentro del plazo que en ellas se 
determine, sin alterar su espíritu. 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: PROMÚLGUESE en todas sus partes la Ordenanza No 14.590/24, dada en 
la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz María Sapag, en Sesión Ordinaria 
N°  02 ce fecha 29 de Febrero de 2024. 

ARTICIJLO 20: Regístrese, publíquese y cumplido, archívese. 
DESPACHO 

Hátt 
Municipalida e S.M. Andes 

s Se 

A 
sp r o 
vmutiráldid 

9 Metas D, ande! Consa 
~Mode v menda 
holoow. slutilm 

./1;
Sr. Gustavo D. Santos 
Secretario de Cultura 

Municipalidad de S.M.A 

Ut.Alej 
Secreta 

Municip 

J. Apacriaza 
io1e Turismo 
lidad de S_ M.A 

e S.M. Andes 

S 1 e . Muño

oe 

z Ser:102ljg 
S.M.A 

Zr. Carlos Saion 
Intendente 

ktvoicipalidad de Sln Martín de los NYS 

tor Durán 
Servicios Publicos 

idad de

ateo 

Se cle Cesar° b Social 
Mu cipalided de S.M.A 

DOAAR ORCiA NOS SANGRE ES DONA TZ l 'IDA. INFÓRMESE SEA DONANTE:  11/tV iNC it 'A/. GO t 
"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 


